



										
					Tato webová stránka potřebuje váš souhlas pro používání cookies, které slouží pro personalizaci obsahu a reklam, analýzy návštěvnosti a 
						další účely.
					

					
						Souhlas se všemi cookies udělíte kliknutím na tlačítko „Přijmout vše“. Chcete-li přijímat pouze technicky nezbytné cookies, klikněte na tlačítko „Jen nezbytné“.
					

				
					Přijmout vše
					Jen nezbytné
					Nastavení
				

			


				

			

				Menu
				
			


			

				
			

			

				
	
		[image: logo]
	
	
		[image: fb]Facebook
		
			Ikona
		

	







	
		 
		
			

		

		 
		
	

			


			

				
Horní menu

	Úvod
	O domově	O nás
	Virtuální prohlídka
	Poslání a cíle
	Partneři
	Volná místa
	Dobrovolnictví
	Povinně zveřejňované informace


	Služby	Ceník
	Ubytování
	Stravování
	Domov pro seniory
	Domov se zvláštním režimem
	Zdravotnické služby


	Dokumenty pro zájemce	Informace o přijetí
	Časté dotazy


	Akce domova
	Dokumenty
	Kontakty


					

				

			

			
				
	Fulltextové vyhledávání

	

Fulltextové vyhledávání 			
			



	






				
					
						
							
								
								404 Stránka nenalezena




								
																	Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena. Pravděpodobně je špatně zadána adresa, nebo tato stránka již neexistuje.


Mapa stránek

	

		
				Úvod
		

		
	
	

		
				O domově
		

			

		
				O nás
		

		
	
	

		
				Virtuální prohlídka
		

		
	
	

		
				Poslání a cíle
		

		
	
	

		
				Partneři
		

		
	
	

		
				Volná místa
		

		
	
	

		
				Dobrovolnictví
		

		
	
	

		
				Povinně zveřejňované informace
		

		
	



	
	

		
				Služby
		

			

		
				Ceník
		

		
	
	

		
				Ubytování
		

		
	
	

		
				Stravování
		

		
	
	

		
				Domov pro seniory
		

		
	
	

		
				Domov se zvláštním režimem
		

		
	
	

		
				Zdravotnické služby
		

		
	



	
	

		
				Dokumenty pro zájemce
		

			

		
				Informace o přijetí
		

		
	
	

		
				Časté dotazy
		

		
	



	
	

		
				Akce domova
		

		
	
	

		
				Dokumenty
		

		
	
	

		
				Kontakty
		

		
	
	

		
				Prohlášení o přístupnosti
		

		
	
	

		
				Fulltextové vyhledávání
		

		
	


															

						

					



					

					

					

					

	
	
		Domov Rožďalovice

		
			
				poskytovatel sociálních služeb
			

			U Barborky 1
289 34 Rožďalovice

			
				Kontakt budova Zámek

				+420 325 593 119

				info@domov-rozdalovice.cz
			

			
				Kontakt budova Klášter

				+420 325 593 119
			

			
				Archiv
			

		

		
			Nejčastější odkazy

				Úvod
	O domově
	Služby
	Pro zájemce
	Akce domova
	Dokumenty
	Kontakty


		

	

	
		
			Zobrazit na mapě
		
	



	
		© 2024 Domov Rožďalovice, poskytovatel sociálních služeb, Kontaktovat webmastera, Prohlášení o přístupnosti, Mapa stránek
ANTEE s.r.o. - Tvorba webových stránek, Redakční systém IPO
	





					

					


					


					
						
					

				

			

		

	